[image: ]

Российская Федерация
Республика Коми
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

Россия Федерация
Коми Республика
«УХТА» КАР КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН
АДМИНИСТРАЦИЯСА
СЬÖМ ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

   ПРИКАЗ

	14.02.2023

	№
	№
	23

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в приказ от 01 ноября 2022 года № 278 «Об утверждении перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям МОГО «Ухта» в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с приказом Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 03 декабря 2018 года № 202 «Об утверждении порядка санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений МОГО «Ухта», лицевые счета которых открыты в Управлении Федерального казначейства по Республике Коми, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», приказываю:

Внести изменения в Приложение к приказу Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 01 ноября 2022 года № 278:

Дополнить кодами:
	Код
	Наименование

	11102.22
	[bookmark: _GoBack]Проведение капитального и текущего ремонта спортивных сооружений

	72Я0001.23
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта "Народный бюджет" ("За здоровьем в детский сад. Оборудование спортивной площадки для дошкольников МДОУ "Детский сад № 24" г. Ухты")

	72Я0001.23
	Реализация народных проектов в сфере образования, прошедших отбор в рамках проекта "Народный бюджет" ("Создание условий для реализации программ дополнительного образования детей - "Школьный театр", внеурочной деятельности в МОУ "СОШ № 22" г. Ухты")

	23551900137700000000
	Поддержка отрасли культуры (Федеральный проект "Культурная среда") (Реконструированы и (или) капитально отремонтированы региональные и муниципальные детские школы искусств по видам искусств)

	2355190X232780000000
	Поддержка отрасли культуры (Федеральный проект "Сохранение культурного и исторического наследия") (Проведены мероприятия по комплектованию книжных фондов библиотек муниципальных образований )

	2351720X103870000000
	Оснащение (обновление материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания общеобразовательных организаций, в том числе осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным основным общеобразовательным программам (На базе общеобразовательных организаций созданы и функционируют детские технопарки "Кванториум")

Исключить коды:

	Код
	Наименование

	22-55190-00000-00002
	Реализация отдельных мероприятий регионального проекта "Культурная среда" (ремонт образовательных учреждений в сфере культуры)

	22-55190-00000-02000
	Поддержка отрасли культуры (Комплектование книжных фондов муниципальных библиотек)

	22-51730-00000-00000
	Реализация отдельных мероприятий регионального проекта "Современная школа" (создание детских технопарков "школьный Кванториум")

	Исполняющий обязанности начальника Финансового управления
администрации МОГО «Ухта»

Е.С. Норкина

image1.png